Cim tiüwtiKHmjrn
I PROTOCOLO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO |U0y\ ln / ..
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA^^-S^^i.

t-â&skxU
Çabinete da Vereadora Jina Cris Çêtg$iy «

Mesquita, RJ , 22 DE FEVEREIRO DE 2021.

Ofício n° 024/2021
[Excelentíssimo Senhor]
SANCLER NININHO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido.de Providência (Art. 93 do Regimento Interno)
Autora: Ana Cris Gêmeas
Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E

DEFESA CIVIL- "SOLICITA EM CARÁTER EMERGENCIAL, SERVIÇO
DE RESTAURAÇAO DE AFUNDAMENTO DE SOLO, RUA CACHOEIRA
195-VILA NORMA - MESQUITA.”

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a

Vossa Excelência, que seja encaminhado ao SECRETÁRIO DE
OBRAS,SERVIÇOS PÚBLICOS E DEFESA CIVIL-PEDIDO DE
PROVIDENCIA PARA CARÁTER EMERGENCIAL, SERVIÇO DE
-vilISa°meDsIuitTDAMENTO DE SOLO,RUA CACHOEIRA'195

■ O)
&

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo"^

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

*•*

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200

Foto dé Gugu Cascavel

Gugucascavel CASCAVEL
Seg, 22/02/202110:16
Para: Gugucascavel CASCAVEL <

< gugucascavel@hotmail.com >

gugucascavel@hotmail.com >

Obter o Outlook para AnHmiH

mailto:gugucascavel@hotmail.com
mailto:gugucascavel@hotmail.com